
S. Hansen Holding af 19. maj 2015 ApS

CVR-nr.: 36973161

Fortunas Have 45 st 17
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2025

Søren Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden S. Hansen Holding af 19. maj 2015 ApS
Fortunas Have 45 st 17
2680 Solrød Strand
e-mailadresse: koegevej291@gmail.com
CVR-nr.: 36973161
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber og investering i værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 378.833 og selskabets balance pr. 31.12.2024 udviser en egenkapital på kr. 1.065.222

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende

Solrød, den 10. juni 2025

Direktion

Søren Hansen

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-7.250	-7.500
Bruttoresultat		-7.250	-7.500
Resultat af ordinær primær drift		-7.250	-7.500
Andre finansielle indtægter		397.149	151.308
Øvrige finansielle omkostninger		-11.066	-325
Ordinært resultat før skat		378.833	143.483
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		378.833	143.483
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		240.000	240.000
Overført resultat		138.833	-96.517
I alt		378.833	143.483

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.036.151	943.780
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.036.151	943.780
Anlægsaktiver i alt		1.036.151	943.780
Likvide beholdninger		36.321	7.574
Omsætningsaktiver i alt		36.321	7.574
AKTIVER I ALT		1.072.472	951.354

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		765.222	643.854
Forslag til udbytte		240.000	240.000
Egenkapital i alt		1.065.222	943.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.250	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.250	7.500
Gældsforpligtelser i alt		7.250	7.500
PASSIVER I ALT		1.072.472	951.354

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1